MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA CBT IFSP 0122/2021 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021
/

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais, ~ considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de
2015,

RESOLVE:

Art. 1°- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do .
primeiro, constituírem a Comissão com o objetivo de proceder ao Inventário Físico Anual dos Bens
Móveis Intangíveis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus
Cubatão, referente ao exercício de 2021, conforme Manual de Inventário Anual, aprovado pela
Portaria n" 5.656 de 22 de outubro de 2014.

● Bárbara Andressa Lessa do Vale - CB060148

● Cláudia Cristina Soares de Carvalho - CB147795

● Edenilson das Neves - CB130655

● João Paulo dal Poz Pereira - CB081966

● Leonardo Perez e Silva - CB207202

Art. 2.° DETERMINAR a data de 10 de março de 2022 para conclusão dos
trabalhos.
/ , .

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor Geral

Portaria CBT IFSP 0122/2021
Página 1

		2021-11-19T17:52:10-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897